

Zamawiający informuje, że zgodnie z Umową o dofinansowanie z Województwem Wielkopolskim zadania pn.: „Zielona Strefa Aktywności i Wypoczynku” zmienia termin na realizacji zadania wskazany w Rozdziale 2 z „do dnia 27 grudnia 2024 r.” na „**do 20 grudnia 2024 r.**”

Nawiązując do zapytań Wykonawców dotyczących wizji lokalnej w terenie – Zamawiający wskazuje, że teren objęty zapytaniem ofertowym jest ogólnodostępny.

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

„Dzień dobry,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie urządzeń wybiegu z drewna modrzewiowego z elementami HDPE?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie urządzeń wybiegu z drewna modrzewiowego z elementami HDPE.

Pytanie nr 2.

„Witam, Proszę o określenie parametrów drzew przeznaczonych do nasadzenia oraz czy należy je zabezpieczyć tak jak w projekcie ?

Proszę o informacje na jakiej powierzchni należy założyć nowy trawnik tj. nawiezenie ziemi urodzajnej i wysiew trawy ?

Proszę o określenie ilość zapisu z projektu tj. Przewiduje się rozbiórki istniejących elementów żelbetowych, płyt żelbetowych na terenie działki.”

Odpowiedź nr 2:

Parametry drzew zostały uszczegółowione w załączonym do zapytania ofertowego pliku pn.: „Opis wymagań techniczno – użytkowych”. Nowy trawnik należy założyć na całej powierzchni biologicznie czynnej 100% powierzchni zainwestowanej poza miejscem na nasadzenia krzewów. Ilość płyty żelbetowej do usunięcia to około 20 m². Dokładny obmiar powierzchni do rozbiórki Wykonawca winien dokonać jako „obmiar własny” na podstawie wizji lokalnej (teren jest ogólnodostępny). Zamawiający wskazuje dokumentację fotograficzną elementów do rozbiórki. W ramach rozbiórki należy przewidzieć również około 62 mb płotu stalowego na podmurówce (zdjęcie w załączeniu).